
UCHWAŁA NR VI/36/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wodzisław do Stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa 
Działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz art.4 ust.3 pkt. ustawy z dnia 18 marca 
2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności( Dz.U. poz. 378), oraz Programu Operacyjnego 
„Rybactwo i Morze” ( PO RYBY 2014-2020) zatwierdzonego Uchwałą Rady Ministrów z dnia 21 października 
2014 r. Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy deklaruje przystąpienie Gminy Wodzisław do tworzenia Stowarzyszenia Świętokrzyska 
Rybacka Lokalna Grupa Działania jako członek zwyczajny Stowarzyszenia z chwilą jego utworzenia oraz działanie 
na rzecz rozwoju obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju.

§ 2. Rada Gminy wskazuje Panią Bożenę Szczypiór - do reprezentowania Gminy Wodzisław w tworzeniu 
i działaniu Stowarzyszenia oraz upoważnia ją do działań zgodnie z jego statutem.

§ 3. Gmina zobowiązuje się do uiszczenia stosownych składek i opłat na rzecz Stowarzyszenia, zgodnie ze 
stosownie podjętymi uchwałami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 3D7634EE-77D2-40D4-836F-B586F717677E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Rady Ministrów z dnia 21 października 2014 roku został zatwierdzony Program Operacyjny
„Rybactwo i Morze” (PO RYBY 2014-2020) współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Morskiego i Rybackiego na lata 2014 – 2020.

Zgodnie z zapisami projektów ustaw i rozporządzeń wykonawczych do w/w programu, zmieniają się
dotychczasowe zasady dostępu do środków finansowych Unii Europejskiej.

W związku z tym zachodzi potrzeba powołania nowej Rybackiej Lokalnej Grupy Działania w skład której
wejdą gminy należące do Istniejącej Lokalnej Grupy Rybackiej Jędrzejowska Ryba”. Gmina Wodzisław
realizując zadania na rzecz społeczeństwa zamierza ubiegać się o środki z Europejskiego Funduszu Morskiego
i Rybackiego.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 3D7634EE-77D2-40D4-836F-B586F717677E. Podpisany Strona 1




